
 
UCHWAŁA NR 86.2016 

ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 6 września 2016 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2016r. 
 
 Na podstawie  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885  ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 
uchwały Nr XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1.  Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 85.543,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 85.543,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 85.543,00 
zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 85.543,00 zł, zgodnie  z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 16 385 962,00 85 543,00

Ośrodki wsparcia 598 728,00 40 983,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

598 081,00 40 983,00

Organ 598 081,00 40 983,00

Rodziny zastępcze 937 384,00 46 176,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 0,00 46 176,00

Organ 0,00 46 176,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 230,00 - 1 616,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

9 230,00 - 1 616,00

Organ 9 230,00 - 1 616,00

64 149 732,00 85 543,00Razem: 64 235 275,00

85205 7 614,00

7 614,00

7 614,00

46 176,00

46 176,00

639 064,00

639 064,00

85204 983 560,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 86.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 06.09.2016 r.

Rozdział Po zmianie
16 471 505,00

85203 639 711,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 1 061 979,00 0,00

Nadzór budowlany 332 106,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 850,00 1 583,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 60 850,00 1 583,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 556,00 - 1 583,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 556,00 - 1 583,00

758 Różne rozliczenia 420 293,00 - 15 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 420 293,00 - 15 000,00

4810 Rezerwy 420 293,00 - 15 000,00

Organ 420 293,00 - 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 163 378,00 15 000,00

Licea ogólnokształcące 2 336 252,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 370,00 - 6 000,00

Liceum Ogólnokształcące 94 370,00 - 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 28 500,00 6 000,00

Liceum Ogólnokształcące 28 500,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 15 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 15 000,00

Szkoły zawodowe 4 835 060,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 200,00 - 10 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 191 300,00 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 500,00 10 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 113 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 22 164 445,00 85 543,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 190 781,00 - 4 102,00

3110 Świadczenia społeczne 66 000,00 - 4 102,00

85201 3 186 679,00

181 300,00

125 500,00

61 898,00

123 000,00

22 249 988,00

15 000,00

80130 4 835 060,00

183 200,00

34 500,00

34 500,00

63 000,00

80120 2 351 252,00

88 370,00

88 370,00

405 293,00

405 293,00

12 178 378,00

3 973,00

405 293,00

75818 405 293,00

62 433,00

62 433,00

3 973,00

Rozdział Po zmianie
1 061 979,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 86.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 06.09.2016 r.

71015 332 106,00



PCPR 60 000,00 - 4 102,00

Ośrodki wsparcia 598 381,00 40 983,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 20 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 42 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 465,00 983,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 54 465,00 983,00

4270 Zakup usług remontowych 13 600,00 15 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 13 600,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 5 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 46 000,00 5 000,00

Rodziny zastępcze 2 781 865,00 49 184,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 541,00 38 586,00

PCPR 250 541,00 38 586,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 945,00 6 645,00

PCPR 80 945,00 6 645,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 521,00 945,00

PCPR 11 521,00 945,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 658,00 3 008,00

PCPR 7 658,00 3 008,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 230,00 - 1 616,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 862,00 - 155,00

PCPR 862,00 - 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 123,00 - 22,00

PCPR 123,00 - 22,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 900,00

PCPR 5 000,00 - 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 245,00 - 539,00

PCPR 3 245,00 - 539,00

2 706,00

2 706,00

101,00

4 100,00

4 100,00

707,00

707,00

101,00

10 666,00

10 666,00

85205 7 614,00

87 590,00

12 466,00

12 466,00

289 127,00

289 127,00

87 590,00

51 000,00

51 000,00

85204 2 831 049,00

55 448,00

28 600,00

28 600,00

62 000,00

62 000,00

55 448,00

55 898,00

85203 639 364,00



Powiatowe centra pomocy rodzinie 730 422,00 1 094,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 757,00 1 094,00

PCPR 10 757,00 1 094,00

64 527 050,00 85 543,00Razem: 64 612 593,00

11 851,00

11 851,00

85218 731 516,00


